附件六
行政契約書
立契約書人高雄市政府勞工局(以下簡稱甲方)，與申請人             (以下簡稱乙方)依「高雄市政府勞工局辦理身心障礙者創業貸款利息補貼作業要點」第十一點、行政程序法第139條及第148條規定，同意訂立本契約書，其條款如下：

第1條 乙方符合「高雄市政府勞工局辦理身心障礙者創業貸款利息補貼作業要點」(簡稱本要點)補助條件，甲方依該要點內容規定核准乙方創業貸款利息補貼。

第2條 乙方已詳閱該要點內容並願遵守下列各款規定：

1、 乙方確實未曾領有政府機關創業性貸款補助或未曾接受身心障礙者自力更生創業補助。
2、 乙方於申請利息補貼時或補助期間內，不得擔任其他營利事業負責人或有其他受僱情事。

3、 乙方同意遵守本要點第十點規定。

第3條 乙方若未遵守前條規定，甲方得撤銷或廢止創業貸款利息補貼，乙方應主動繳回自事實發生之日起已發給之利息。乙方未繳還，經甲方通知限期繳還，逾期仍未繳還者，乙方同意甲方得以本契約為強制執行之執行名義並自願接受強制執行。

第4條 本契約規範不足部分悉依「高雄市政府勞工局辦理身心障礙者創業貸款利息補貼作業要點」規定辦理。
第5條 本契約書正本一式二份，甲乙雙方各執一份，自甲乙雙方簽訂日起生效。

甲方：高雄市政府勞工局

法定代理人：鍾孔炤
乙方：

身分證字號：

地址：
電話：
中華民國              年                  月                 日
                     行政契約書                     附件六

立契約書人高雄市政府勞工局(以下簡稱甲方)，與申請人             (以下簡稱乙方)依「高雄市政府勞工局辦理身心障礙者創業貸款利息補貼作業要點」第十一點、行政程序法第139條及第148條規定，同意訂立本契約書，其條款如下：

第6條 乙方符合「高雄市政府勞工局辦理身心障礙者創業貸款利息補貼作業要點」(簡稱本要點)補助條件，甲方依該要點內容規定核准乙方創業貸款利息補貼。

第7條 乙方已詳閱該要點內容並願遵守下列各款規定：

1、 乙方確實未曾領有政府機關創業性貸款補助或未曾接受身心障礙者自力更生創業補助。
2、 乙方於申請利息補貼時或補助期間內，不得擔任其他營利事業負責人或有其他受僱情事。

3、 乙方同意遵守本要點第十點規定。

第8條 乙方若未遵守前條規定，甲方得撤銷或廢止創業貸款利息補貼，乙方應主動繳回自事實發生之日起已發給之利息。乙方未繳還，經甲方通知限期繳還，逾期仍未繳還者，乙方同意甲方得以本契約為強制執行之執行名義並自願接受強制執行。

第9條 本契約規範不足部分悉依「高雄市政府勞工局辦理身心障礙者創業貸款利息補貼作業要點」規定辦理。
第10條 本契約書正本一式二份，甲乙雙方各執一份，自甲乙雙方簽訂日起生效。

甲方：高雄市政府勞工局

法定代理人：鍾孔炤
乙方：

身分證字號：

地址：
電話：
中華民國              年                  月                 日

PAGE